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Segment ozdobny ogrodzenia 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest ozdobny segment ogrodzenia 
stosowany do budowy różneg o rodzaju ogrodzeń. 

Istotę wzoru przemysłowego stanowi nowa oraz oryginalna postać przedmiotu 
przejawiająca si ę w  kształcie , układzi e elementó w składowyc h nadającyc h 
segmentowi swoisty i oryginalny wygląd. 

Przedmiot wzor u przemysłoweg o przedstawion o n a załączony m rysunku , 
na którym: 

> fig . 1 przedstawia odmianę segmentu 

oraz na fotografiach, na których 

> fot . 1 przedstawi a odmianę segmentu 

Zgodnie ze wzorem przemysłowym i jak pokazano na załączonym rysunku oraz 
fotografii segmen t ozdobny ogrodzenia stanowi prostokątna płyta, składająca się 
z trzec h części . Boczn e częśc i wykończon e s ą wypukłym i ćwiartkam i elips y 
odsuniętymi od siebie w środkowej części. Wnętrze ćwiartek elips wypełnione jest 
imitaqą piaskowc a w  postac i prostokątnyc h płytek . Górn e krawędzi e elip s o d 
poziomych fragmentów połączon e są poziomy m ramienie m krzyża , któreg o trzon 
dosięga podstawy segmentu zaś górne ramię wystaje ponad górną linię segmentu. 



Za krzyże m usytuowan e si ę promieniści e rozchodząc e si ę z  przecięci a ramio n 
krzyża falujące wstęgi przypominające promienie , a  za nimi znajduje się owalny 
pierścień imitujący wypukłą aureolę spajającą promienie, przy czym w górnej części 
promienie nieznacznie wystają poza pierścień, zaś od dołu zachodzą na dolną część 
ćwiartek elips . Element y krzyża i  promien i wykonane są jako ornamenty wklęsłe 
z wypukłymi krawędziami. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego. 

Odmiana pierwsza. 
Segment ozdobny ogrodzenia, którego istotę stanowi nowa i oryginalna postać 

przedmiotu przejawiając a się w kształci e oraz układzie elementów składowych i 
nadających segmentow i swoist y i  oryginaln y wyglą d gdzi e segmen t ogrodzeni a 
stanowi prostokąt a płyt ą składając a si ę z  trzec h części . Zewnętrzn e częśc i 
wykończone s ą wypukłymi ćwiartkam i elips y odsuniętym i o d siebi e w  środkowe j 
części. Wnętrz e ćwiarte k elip s wypełnion e jes t imitacj ą piaskowc a w  postac i 
prostokątnych płytek. Górne krawędzie eNps od poziomych fragmentów połączone są 
poziomym ramienie m krzyża , któreg o trzo n dosięg a podstaw y za ś górn e rami ę 
wystaje pona d górn ą lini ę elementu . Z a krzyże m usytuowan e si ę promieniści e 
rozchodzące si ę z  przecięci a ramio n krzyż a falując e wstęg i przypominając e 
promienie, a  z a nim i znajduj e si ę owaln y pierście ń imitując y aureol ę spajającą 
promienie od góry, przy czym promienie nieznacznie wystają poza pierścień, zaś od 
dołu zachodzą na dolną część ćwiartek elips. Element y krzyża i promieni wykonane 
są jak o ornament y wklęsł e z  wypukłym i krawędziam i ja k przedstawion o n a 
załączonym rysunku fig. 1 oraz fotografii fol 1. 
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